[» Caritti Nomine, Amen. Nos Henricus Dei & Apoftolic Sedis gratia Epi-

fcopus Conftantienfis , notum facimus univerfis tam prafentibus quam futuris,
2d quos przfentes litterz pervenerint, quod fub anno Domini 1357, feria tertiaan~
te Feftum S, Michaelis proximapro parte Religioforam in Chrifto Prapofiti & Ca-
pituli Canonicorum Regularium Monafterii ac Prepofiture in Infilis prope Ubnam
noftre Conflantienfis Dizcefcos , cumreverentia ( gna decuit ) litter infra {crips
te nobis prafentate fuerint, & petitum , ut vifis & perlectis eisdem litteris cum
figi.»s earum authenticis litteras easdem cum figillorum deferiptionibus exemplari
& defcribi mandaremus, ipfaram totum tenorem cum ipfaram figillis eisvem littes
ris impendentibus aultoritate ordinaria approbando, & authentizando (v pro
nunc & etiamin pofterum, ficut & ipfa Originalia . in judiciis & extra , fidein fa-
cere poflent) confirmaredignaremur.

Nos vero attendentes , quod (umma ratio eft, quz pro Religione facit , &
quia dita inftramenta integra & illzfa invenimus : idcirco ea exemplari, & ipfa-
rum totum tenorem cum figillis earum authenticis delcribi mandavimus, approba-
vimus, &confirmavimus ac esiam pralentibus confirmamus, & approbamus de.
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pernentes utdicta exemplaria eandem fidem , quam & ipfa Originalia in Judiciis
& extra perpetuo fortiancur, Tenor autem ditorum Inftrumentorum five licteras
rum eft talis, :

In Nomine Sanétz & individuz Trinitatis, Cum exverbis ipfius Domini difcamus;

date eleemofynam & omnia munda func vobis ) notum ficomnibus tam przlen-

tibus quam futuris , quod nobilis quidam Wittigowe de Albecke pro falute & re-

medio anima fuz & omniom Parentum fuorum a quodam Minifteriali Augenfis

Ecclefiz ( pretio interveniente ) obtinuit montem & domum S, Michaelis apud

'I_Il‘m:m'! fitum cum omnibus appenditiis fuis, quem usque ad hzcrempora jurepros
prietatis poffedit , ut in ufis augendis Ecclefiz conferrer, & omne Jus ,ac propries

ratem & pofleffionem in Ecclefiam transferret, Ex confilio autem Religiolorum
jllius temporis virorum inftituic , ut predius locus Domus-Hofpitalis Pauperum

refocillatio & afylum Peregrinorum in ®teraum permaneat, Eichm Domui Prz-

poficum cum aliis Canonicis fub S, Auguftini regula devoti degentibus praficien
dum ordinavit, Utautem peregrinantes in eodem loco (quia, propter ipfos pre=

cipue eft fundatus ) honeltam confolationem de communi alimgnia Fratrum afli-

due inveniant, Przpofitus ejusdem loci Perfonas ad ferviendum Deo congruas re-
cipiat, &in recipiendo illas modum non excedat, ng pauperum confolatio de-
crefcar. Fratres in prefatoloco Prapoflitum fibi libere eligant, & eleftumfuo
Domino Abbati Augienfi pro inveftitura ab [pfo Rfcipienda quanrocius (nelocus
deloletur ) reprefentent, Si vero (qued Deus averrat) in dita ¢leftione partes
fuerint ; Abbas Augentis confilio advocati Domus illius charicatis a parte (aniori
ele@um inveftiat. Sin aatem Fratres fing rationabili caufa eleftionem diftulerint.
Abbas Augenfs confenfu advocati{ nedomus paupervm deltituarur ) citatis fra-
tribus , ubi advocatus fuerit prafens, caufam dilarionis diligenter inquirat, &
ad eligendum Prepofitum in Deo perfuzgdeat. Sin autem injufte renuerint, Abe
bas cam advoéato, de regula S, Auguftini honeflam perfonam ipfis preficiat,
Notum fit etiam omnibus, quod Witigowe fundator , ipflius loci pro defenfions
absque omni exaltione , jure Dominii ab Abbate Augenfi fufcepit Advocatiam, &
eadem advocatia ut ad omeem fuam poftericatem fcilicet ad feniorem Maflculorum
tranfeat , inftituit, Item dius loci fundator omnibus fuis hominibus proremedio
anima fuz res [uas tam mobiles quam immobiles ad montem Michaelis conferéndi
libereatem ordinavit, Similiter di¢tz domus Author pro honeftate & urilicate lo-
ciab ipfo loco 5 & ab omnibus pertinentibus ad jpfam congregationem mulieres
ompimodo removere firmiter inftiruit, videlicet ne fecundum confuertndinem alio-
rum ccenobiorum forores in confortium fratrom afflumantur, Ego Diethelmus
Abbas Augenfis confenfu Fratrum meorum, & Minifterialiam communicato Con-
filio, uthzc Ordinationis Wittigowei conflitutio, quam honeftam & rationabi-
lem , &intuiruDei incepram vidimus, firmum apud nos & Succeffores noftros
fuz perfectionis tenorem obtineat, & Domus B, Michaelisde immutabili donatione
gaudeat: placuit nobis prafatas traditiones figillo Ecclefiz noftre communire,
Concedimus etiam, utliceat omni familiz Augenfis Domus Servorum & Minifte-
rialiam facere commercium yobifcum rerum [uarum mobilium per donatiopem,
commutationem , & venditionem, Hujus rei teftes funt Rutpole Dux Auftriz Ru-
dolph Paiatinusde Tiibingen , Mangoldus Comes de Veringen, & filius fous Ebera
hardus. Burcardus Comes de Hochenberg , Conradus de Schuffenriedr, Diemo
de Gundelfingen , Erneft deStuzelingen & alii quam plures. Acta funt hecanno
Dominicz Incarnationis Millefimo Centefimo O&ogelimo tertio Inditione fecun-
da regnante Friderico Imperatore Romanorgm Invictiffimo & femper Augufto in
jpfius confpectu apud Ulmam. Chara&eres autem Sigilli fopra feripti inftrumenti
hoc fonant : Sanéta Maria Dei Genitrix &, iplumgue figillum rotundum & inme+
dioSigilli effigies ive Imago S, Marie eft defculpta , & filum de fericis gilvis & ru-
beis et ipfi in{trumento appenfum, Datum & attum Conftantiz anno Domini
Milleimo trgcentefimo quinquagelimo [eptimo quarto Calendas O&tebris Indictige